

# انتخابی پارا تکواندو؛ رحیمی مسابر پارالمپیک پاریس شد

22 - خرداد - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، اپنا؛ به منظور حضور پر قدرت در رقابت‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، رقابت‌های انتخابی تیم ملی پارا تکواندو بانوان امروز صبح دوشنبه ۲۱ خردادماه به میزبانی خانه تکواندو، با حضور مریم کاظمی‌پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان، سعید سلگی معاون ورزش قهرمانی کمیته ملی پارالمپیک، هادی ساعی رئیس، اصغر رحیمی دبیرکل و لیلا سلیمی نایب رئیس بانوان فدراسیون تکواندو، جمشید سهرابی رئیس انجمن پارا تکواندو و علی تاجیم رئیس سازمان تیم‌های ملی و با قضاوت رسمی داوران برگزار شد.

سه نماینده کشورمان در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم، آیلا جامی، زهرا رحیمی و رزا ابراهیمی، برای کسب جواز حضور در پارالمپیک با یکدیگر رقابت کردند و در نهایت «زهرا رحیمی» فنی‌ترین بازیکن آسیا در رقابت‌های قهرمانی پارا تکواندو ویتنام، با پیروزی برابر رقبا، مسافر پاریس شد.

پیش‌تر «آیلا جامی» با حضور در رقابت‌های کسب سهمیه پارالمپیک پاریس به میزبانی کشور چین سهمیه را به نام ایران از آن خود کرده بود اما با پیروزی رحیمی در رقابت‌های انتخابی، وی جانشین جامی در پارالمپیک است و به همراه مریم عبدالله پور در وزن ۴۷- کیلوگرم ۲ نماینده کشورمان در گروه بانوان در این رویداد خواهند بود.

کاظمی‌پور با پایان رقابت‌های انتخابی در جمع ملی پوشان بیان کرد: خیلی خوشحالم که توفیق حضور در جمع شما را داشتم و باید زودتر در

جمع صمیمی تان حضور پیدا می‌کردم. حقیقتاً علاقه شخصی بالایی به بازیکنان پاراتکواندو دارم و امیدوارم تک تک شما در رویدادهای آتی به ویژه پارالمپیک پاریس موفق باشید.

وی ادامه داد: پاراتکواندو در هانگژو درخشان بود و امیدواریم این روند رو به رشد خود را ادامه دهند. باید از حق نگذشت و عنوان کرد هادی ساعی و دکتر رحیمی برای پاراتکواندو زحمات زیادی کشیده اند و بابت این اتفاق از مجموعه تکواندو سپاسگزارم و برای همه تکواندوکاران آرزوی موفقیت دارم.

تیم ملی پاراتکواندو ایران موفق به کسب ۵ سهمیه (۳ آقایان و ۲ بانوان) برای حضور در بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ شده است.

# ۱۱ مدال نوجوانان بدمینتون ایران در آسیای میانه

22 - خرداد - 1403



ملی پوشان نوجوان بدمینتون ایران در مسابقات آسیای میانه، یازده مدال کسب کردند.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، روز پایانی مسابقات بدمینتون آسیای میانه (شیمکنت قزاقستان) برای نوجوانان ایرانی با کسب ۷ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز به پایان رسید. در یک نقره زیر ۱۵ سال پسران امیرحسین بهجتی فینال تمام ایرانی مقابل امیرعلی حاتمی را با پیروزی پشت سرگذاشت تا قهرمان این دوره از رقابتها شود. در دو نقره زیر ۱۵ سال، تیم دو نقره حاتمی و بهجتی تیم دو نقره کشور ازبکستان را شکست دادند تا طلای این دوره از رقابتها

برای ایران باشد. در یک نفره زیر ۱۷ سال امیرعلی احمدلو کار سختی در فینال برابر بدمینتون باز ازبکستانی نداشت و با پیروزی طلای قهرمانی آسیای میانه را به گردن آویخت.



امیرعلی محمدپور به مدال برنز دست یافت ولی در دو نفره تیم احمدلو و محمد پور قزاقستان میزبان را شکست دادند تا برای کسب طلا ترک عادت نکرده باشند. در یک نفره زیر ۱۵ سال، مبینا سالاری مقابل بدمینتون باز ازبکستانی شکست را پذیرفت و به کسب مدال نقره در این مرحله بسنده کرد. در دو نفره زیر ۱۵ سال، تیم دو نفره مبینا سالاری و بهار غریبی با پیروزی برابر تیم دو نفره قزاقستان قهرمان این دوره از رقابتها شدند و گردن آویز طلا را از آن خود کردند.

در یک نفره زیر ۱۷ سال، زهرا رباطی و آيسان زارعی در یک فینال تمام ایرانی به مصاف هم رفتند و در یک بازی مهیج که با سه گیم تمام شد رباطی توانست طلا را مال خود کند. در دو نفره زیر ۱۷ سال تیم دو نفره رباطی و زارعی در یک بازی نفسگیر در سه گیم متوالی توانستند تیم میزبان را شکست دهند تا تعداد طلاهای کاروان بدمینتون ایران به عدد ۷ برسد.

در مراسم اهدای مدال کاروان بدمینتون ایران، جاسم نائب (رئیس فدراسیون جهانی بدمینتون)، علی واجید (رئیس کمیته توسعه بدمینتون آسیا)، سم و تانا (اعضای کمیته توسعه بدمینتون آسیا)، مددی (رئیس کمیته بانوان آسیا و نائب رئیس بدمینتون ایران) و فرشاد نصرتی (دبیرکل فدراسیون بدمینتون) حضور داشتند.

گفتنی است؛ بدمینتون ایران در سه دوره برگزار شده رقابتهای بدمینتون آسیای میانه قهرمان همیشگی این رقابتها بوده است و پیش از این در رقابتهای غرب آسیا بدمینتون ایران برقیب حاضر شده است.

---

## بوکس گزینشی المپیک؛ حریفان ملیپوشان ایران مشخص شدند

22 - خرداد - 1403



بوکسورهای اعزامی ایران به رقابتهای گزینشی المپیک، حریفان خود را شناختند.

---

## اشکانی: قد کشتی ایران از آسیا بلندتر است / یکی از ایرادهایی کشتیگیران عدم مدیریت زمان کشتی بود

22 - خرداد - 1403



علی اشکانی، کارشناس کشتی با تمجید از عملکرد ملی پوشان کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: «قد» کشتی فرنگی ایران از آسیا بالاتر است و باید تلاش کنیم این روند در المپیک هم ادامه داشته باشد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، وی درباره عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات قهرمانی آسیا افزود: کسب عنوان قهرمانی کشتی فرنگی در مسابقات قهرمانی آسیا کاملاً قابل پیشبینی بود، تقریباً فکر می‌کنم ۱۵ بار است که تیم ملی کشتی فرنگی قهرمان آسیا شد و این بار هم این اتفاق رخ داد. قطعاً کسب عنوان قهرمانی نشان از عملکرد خوب تیم دارد اما مواردی هم در این مسابقات وجود داشت که اعضای کادرفنی باید به آن توجه کنند. یکی از ایرادهایی کشتی‌گیران به خصوص کشتی‌گیران جوان در این مسابقات به چشم خورد، عدم مدیریت زمان کشتی بود. به عنوان مثال یک کشتی گیر در سه دقیقه اول خوب ظاهر شد اما در سه دقیقه دوم نتوانست طبق انتظارات ظاهر شود. برخی دیگر از کشتی‌گیران مثل علیزاده، ساروی و میرزازاده از قاره آسیا فراتر هستند و قابل پیشبینی بود که بتوانند موفق شوند. قواره این کشتی‌گیران بلندتر از آسیا شده و فکر می‌کنم این مسابقات برای آنها حکم تدارکاتی داشت.

کارشناس کشتی فرنگی در مورد کشتی‌گیران جوان این مسابقات عنوان کرد: امیررضا ده بزرگی در ۶۰ کیلوگرم برای نخستین بار در رده بزرگسالان در آسیا به میدان رفت و به نظرم اعتماد کادرفنی به این کشتی‌گیر بسیار به جا بود. او در یک وزن المپیکی محک خورد و قطعاً در سال‌های بعد بهتر خواهد شد. او ۲۱ سال سن دارد و یکی از آینده‌داران کشتی ایران خواهد شد. اوزان ۶۰ و ۷۷ کیلوگرم المپیکی هستند و کار کشتی‌گیران سخت است. وقتی یک کشتی‌گیر در وزن ۶۰ کیلوگرم قهرمان شود قطعاً در آینده قهرمان جهان خواهد شد.

وی در ادامه گفت: ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم به مدال برنز

رسید به نظرم کشتی او همراه با نوسان بود. شاید حریفش را دست کم گرفت، اما به نظرم تغییر رنگ مدال او نسبت به سال گذشته و امسال موضوعی است که باید به آن توجه کند. هیچ کشتی‌گیری در هیچ مسابقه‌ای نباید حریفاش را دستکم بگیرد.

اشکانی در مورد کسب مدال طلای سعید اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم و رقابتش با گرایبی برای حضور در المپیک عنوان کرد: وزن ۶۷ کیلوگرم هم از اوزان سخت است و دو کشتی‌گیر آسیایی هم هنوز موفق به کسب سهمیه در این وزن نشدند. آن‌ها هم به این مسابقات آمده بودند تا خودشان را محک بزنند. به نظرم نیاز است برای کسی که قهرمان آسیا شده برنامه‌ریزی کنند. در کنار اسماعیلی قهرمان المپیک و جهان را داریم و بهتر است کادر فنی برای این دو نفر مسابقه رودرو یا اعزام به یک تورنمنت بین‌المللی در نظر بگیرد. نباید کشتی‌گیری که در ابتدای راه قهرمانی است آسیب ببیند. او قطعاً در آینده حرفه‌ها برای گفتن دارد و به نظرم باید به او میدان داد.

وی در مورد عملکرد سایر کشتی‌گیران خاطرنشان کرد: در وزن ۷۷ کیلوگرم عبودی نتوانست به مدال برسد، به نظرم ما نباید توقع زیادی از او داشته باشیم. او کشتی‌گیر جوان است که حریفان قدرتمندی داشت. هنوز برای انتخاب شدن باید بیشتر تلاش کند و به پختگی برسد. سه کشتی‌گیری که به لحاظ فنی از عبودی بالاتر هستند در این وزن حضور دارند و به نظرم باید یک برنامه‌ریزی دقیق صورت بگیرد تا بتوانیم به این وزن به سهمیه برسیم. در این وزن مختاری را داریم که متأسفانه در مسابقات جام وهبی امره دچار حاشیه شد اما به اعتقاد من نباید او را تنبیه کنیم چرا که مختاری به خاطر منافع شخصی دست به چنین اقدامی نزد. این سه کشتی‌گیر باید در مسابقات محک بخورند و بهترین تصمیم گرفته شود.

اشکانی گفت: رستمی هم در وزن ۷۲ موفق به کسب مدال نقره شد. او کشتی‌گیری است که در این چند سال خیلی مستمر کار کرد، شاید اگر هر کسی دیگری به جا او بود از ورزش قهرمانی دور می‌شد اما خوشبختانه او ادامه داد و ثمره آن را هم دید. به نظرم او با این شرایط عملکرد قابل قبولی داشت البته یکی از ایرادهای او این است که فراموش می‌کند در چه میدانی کشتی می‌گیرد. به همین خاطر باید با تمرکز کار کند و خودباوری را در خودش تقویت کند.

وی در خاتمه خاطرنشان کرد: از کسب مدال گرمسیری خیلی خوشحال شدم. او از کشتی‌گیران قدیمی است، در طی این سالها نوسانات زیادی داشت

به خاطر تغییر قوانین و مصدومیت جا ماند از روحیه خود را از دست نداد و ادامه داد. به نظرم تلاش او باید دیده شود. کشتی‌گیران دیگری هم مثل ساروی و میرزازاده به مسابقات وزن داده بودند و یک تنه همه را شکست دادند.

## سرمربی تیم ملی پدل: برخی بازیکنان ایرانی قرارداد دلاری دارند

22 - خرداد - 1403



سرمربی تیم ملی پدل با بیان اینکه برخی بازیکنان داخلی قراردادهای دلاری دارند، گفت: این رشته در ایران چندان ارزان نیست ولی با این حال روز به روز به علاقه‌مندان آن در کشورمان اضافه می‌شود.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، رقابتهای پدل امارات تحت عنوان جام رمضان با حضور مدعیان آسیا در شرایطی برگزار شد که از سوی میزبان، ۲ تا تیم ۳ از کشورهای مختلف به این مسابقات دعوت شده بودند که تیم ایران متشکل از آریا روغنی و حامی گلستان با غلبه بر تیم کویت در دیدار پایانی به مقام قهرمانی دست یافت و برنده جایزه ۸۰ هزار دلاری این مسابقات شد. در این بخش از رقابتها کشورهای هند، استرالیا، ژاپن، بحرین، کویت، قطر، سوریه، فیلیپین، روسیه، لبنان و چین حضور داشتند.

در بخش دیگر این مسابقات نیز تیم ملی کشورمان با ترکیب فرساد

شاهی، حامی گلستان، آریا روغنی، امیرمحمد جمشیدی، ایمان حسینی، سجاد زارعیان، محمدرضا کاظمی و امیرسینا صالح به عنوان سومی بسنده کرد. تیم ملی پدل ایران در این بخش با هلند، قطر، امارات، کویت و بحرین به رقابت پرداخت که در نهایت شاگردان ارسلان محمدی در بازی رده‌بندی با غلبه بر امارات کشور میزبان این مسابقات به عنوان سومی دست پیدا کرد.

ارسلان محمدی درخصوص کیفیت این دوره از رقابتها اظهارداشت: در این رقابتها نمایندگان از کشورهای هند، استرالیا، ژاپن، بحرین، کویت، قطر، سوریه، فیلیپین، روسیه، لبنان و چین حضور داشتند که تیم ایران با درخشش آریا روغنی و حامی گلستان موفق شد عنوان قهرمانی را کسب کند.

وی با اشاره به کسب عنوان سومی در بخش تیمی نیز گفت: در بخش تیمی هم ملی پوشان ایران عملکرد قابل قبولی داشتند. در جریان این مسابقات ما موفق شدیم دوبار تیم امارات که میزبان این رقابتها بود را شکست بدهیم، مقابل کویت متاسفانه نتیجه را واگذار کردیم و در نهایت موفق شدیم عنوان سومی این بخش را هم از آن خودمان کنیم. بازیکنان ما همه تلاش خود را به کار گرفتند ولی واقعا بهترین تیم‌های آسیایی در جام رمضان حضور داشتند. نمی‌خواهم بگویم سومی نتیجه عالی بود ولی با توجه به تیم‌های حاضر و تمریناتی که داشتیم نتیجه مطلوبی را کسب کردیم.

سرمربی تیم ملی پدل در ادامه با بیان اینکه که برنامه خوبی در شروع سال جدید داریم، توضیح داد: در بحث تیم ملی مسابقات مقدماتی جام جهانی را داریم که شهریورماه برگزار خواهد البته هنوز کشور میزبان این رقابتها مشخص نشده است ولی با این حال در تلاش خواهیم بود تیم آماده‌ای برای شرکت در این رویداد بین‌المللی مهم داشته باشیم. در کنار این مسابقات لیگ و چند جایزه بزرگ را در داخل کشور خواهیم داشت که قطعا در روند آماده سازی تیم به ما کمک خواهد کرد.

محمدی در ادامه با اشاره به جایگاه پدل در ایران عنوان کرد: نخستین زمین ساخته شده برای پدل در ایران به ۱۵ سال پیش برمی‌گردد که البته همین زمین هم در آن زمان اصلا استاندارد نبود. حدودا از سال ۹۵ به همت فدراسیون اسکواش این زمین استاندارد شد و در حال باشگاه اف جی بی یکی از بهترین باشگاه‌های ایران در رشته پدل به شمار می‌رود.



وی اضافه کرد: خوشبختانه در چند سال اخیر نگاه‌ها به این رشته تغییر کرده است و در حال حاضر در مجتمع ایران مال و کشتیرانی زمین‌ها مخصوص پدل راه‌اندازی شده است. این رشته جزء رشته‌های چندان ارزان نیست ولی خوشحالیم که روز به روز به تعداد علاقه‌مندان آن اضافه می‌شود. سالی حداقل ۳ تا ۴ مسابقه جایزه بزرگ داریم و رقابتهای هم امسال برای دومین بار قرار است برگزار شود.

سرمربی تیم ملی پدل در پایان در مورد رقم قراردادهای بازیکنان گفت: با توجه به این که لیگ پدل به تازگی راه افتاده است رقم قراردادهای کمی متغیر است. تقریباً از ۵ میلیون شروع می‌شود و حتی برخی از بازیکنان هم قراردادهای دلاری می‌بندند.

## اتمام حجت رییس با ملی پوشان کشتی آزاد/ دبیر: هیچ کشتی‌گیری نمی‌تواند بگوید حقم را خوردند

22 - خرداد - 1403



علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در نخستین روز از مرحله نخست اردوی تیم ملی کشتی آزاد در جمع ملی پوشان و کادرفنی حضور یافت.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، وی در جمع اعضای تیم ملی کشتی آزاد که به تازگی اردوی خود را برای مسابقات آسیایی، جهانی و المپیک ۲۰۲۴ آغاز کرده اند، گفت: از روزی که به کشتی آمدید المپیک برای شما شروع شده است و برای موفقیت و اینکه قهرمان

بزرگی شوید چندین موضوع را باید سرلوحه کار خود قرار دهید.

رئیس فدراسیون کشتی افزود: خواب به موقع، نظم و انضباط اردویی، تمرکز روی حریفان، تمرینات به موقع، مرور فن، تغذیه و گذاشتن وقت کافی برای انجام امور مهم داشته و تمام سعی خود را بکنید که کمتر وقت خود را صرف فضاهای حاشیه‌ای و موضوعات خارج از کشتی کنید. در فدراسیون، رئیس سالاری، مربی سالاری و کشتی‌گیر سالاری نداریم، همه سربازیم و همه باید زحمت بکشیم، کار کنیم، کشتی‌گیر به‌عنوان یک سرباز باید همیشه سرش پایین باشد، محکم کار کند و روی تمریناتش تمرکز داشته باشد.



دبیر در ادامه افزود: خیلی از مشکلات شما را تا جایی که بتوانم دنبال می‌کنم و شما باید به دنبال کسب افتخار برای کشورتان باشید. چرخه انتخابی تیم ملی، مشخص و شفاف است و از قبل نوشته شده است، همه تکلیف خود را می‌دانند و خدای نکرده اگر کمتر از خودتان باشید، حتما در ذهن ما می‌ماند. گذاشتن چرخه علت دارد، شما هم باید در میادین خارجی و هم در میادین داخلی آزمایش شوید و محک بخورید، در چند سال گذشته هیچ کشتی‌گیری نمی‌تواند بگوید که حق من را خورده‌اند، چرخه این فرصت را می‌دهد که برای گرفتن حقتان فقط کشتی بگیرید و برای این کار باید در تمامی مصافها پیروز باشید. این نکته هم یادتان باشد که حق را باید خودتان بر روی تشک کشتی بگیرید، نه اینکه دیگران را واسطه کنید.

وی در پایان گفت: وظیفه فدراسیون کشتی پشتیبانی کامل از تیمهای ملی کشتی از تمامی جهات است، بدانید که توقع همه از شما کسب موفقیت و افتخار برای کشور و مردم عزیزمان است.

# کشتی‌گیران آزاد و فرنگی ایران در مسابقات جهانی بلگراد مشخص شدند

22 - خرداد - 1403



نفرات تیمهای ملی کشتی آزاد و فرنگی برای مسابقات جهانی بلگراد مشخص شده است و از اواخر شهریورماه به مصاف حریفان خود میروند.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، ملیپوشان تیمهای کشتی آزاد و فرنگی تمرینات خود را در کمپ تیمهای ملی کشتی در تهران پیگیری میکنند و آماده حضور در رقابتهای جهانی صربستان میشوند. این مسابقات از 25 شهریورماه برگزار خواهد شد و تا 2 مهرماه ادامه خواهد داشت.

بر اساس برنامه رقابتهای قرعه کشی مسابقات کشتی آزاد رقابتهای قهرمانی جهان روز جمعه 24 شهریورماه انجام و مسابقات اوزان ۶۱،۷۰،۸۶،۱۲۵ کیلوگرم روزهای ۲۵ و ۲۶ شهریور، مسابقات اوزان ۷۴ و ۷۹،۹۲،۵۷ کیلوگرم روزهای ۲۶ و ۲۷ شهریور و مسابقات اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم نیز روزهای دوشنبه و سه شنبه ۲۷ و ۲۸ شهریورماه

برگزار می‌شود.

کامران قاسم قاسم پور ستاره تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در وزن 92 کیلو به دلیل آسیب دیدگی در تمرینات تیم ملی از ترکیب تیم ملی کنار گذاشته شد و امیر علی آذرپیرا جایگزین او برای مسابقات جهانی شد. اسامی تیم ملی کشتی آزاد به شرح زیر است:

57 کیلوگرم: میلادوالی زاده، 61 کیلوگرم: رضا اطری، 65 کیلوگرم: رحمان عموزاد، 70 کیلوگرم: امیر محمد یزدانی، 74 کیلوگرم: یونس امامی، 79 کیلوگرم: محمد نخودی، 86 کیلوگرم: حسن یزدانی، 92 کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا، 97 کیلوگرم: مجتبی گلیج و 125 کیلوگرم: امیرحسین زارع

همچنین قرعه کشی مسابقات کشتی فرنگی روز چهارشنبه ۲۹ شهریور انجام و مسابقات اوزان ۵۵، ۸۲، ۷۷، ۱۳۰ کیلوگرم روزهای ۳۰ و ۳۱ شهریور، مسابقات اوزان ۷۲، ۶۰، ۹۷ کیلوگرم روزهای ۳۱ شهریور و اول مهرماه و مسابقات اوزان ۶۳، ۶۷، ۸۷ کیلوگرم روزهای جمعه و شنبه اول و دوم مهرماه برگزار می‌شود. اسامی تیم ملی کشتی فرنگی به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز، ۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن‌نژاد، ۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی، ۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرایبی، ۷۲ کیلوگرم: دانیال سهرابی، ۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرایبی، ۸۲ کیلوگرم: علیرضا مهدی، ۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده، ۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی و ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده

---

**فاجعه ای به نام بازار خودرو  
ایران/ رانت ۱۰۰ میلیاردی  
فوتبالیست ها برای چند رنجروور**

# و پورشه! + جزئیات

22 - خرداد - 1403



پس از برگزاری جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر، بازیکنان تیم ملی کشورمان که در همان مرحله گروهی حذف شده بودند، از حق امتیاز واردات یک دستگاه خودرو برخوردار شدند که با انتقادات و حواشی شدید روبه‌رو شد.

---

## داوری: ورزشکارانمان را از زیرپله به هتل بردیم

22 - خرداد - 1403



سرپرست فدراسیون دوومیدانی از شرایط ورزشکاران این رشته طی سالهای اخیر گذشته انتقاد کرد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، افشین داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی در مجمع فوق‌العاده این فدراسیون اظهارداشت: از مجمع می‌خواهم این اجازه را بدهد که آیین‌نامه مربوط به

کمیسیونها را تدوین کنیم و انتخابات آنها را برگزار کنیم تا برای مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون با چالش مواجه نشویم.

وی با بیان اینکه الان نمیتواند هیچ دخل و تصرفی در لیست نفرات اعزامی به بازیهای آسیایی داشته باشد، گفت: در واقع نمیتوانیم کسی را به لیست اضافه کنیم. مسئولان عنوان کردند که هفت رشته میتوانند در بازیهای آسیایی مدالآور باشند که دوومیدانی جزو آنها نبود و این باعث ناامیدی ورزشکاران شد. الان تقریباً ما تلاش کردیم 9 پسر و 5 دختر را در لیست قرار بدهیم اما آنها هنوز بر تعداد 6 پسر و 2 دختر پافشاری دارند.

سرپرست فدراسیون دوومیدانی با اشاره به اقدامات خودش در این فدراسیون بیان کرد: ما ورزشکارمان را از زیرپلهها خارج کردیم و به هتل بردیم. هدفگذاری صورت گرفت و منابع لازم را هم تأمین کردیم. اگر انسجام خوبی داشته باشیم، دوومیدانی دیگر مغفول نخواهد ماند. زمانی بود که کمیته ملی المپیک درباره تعداد نفرات اعزامی از ما سوال میکرد اما حالا شرایط این رشته به جایی رسیده که خودمان تعداد نفرات را اعلام میکنیم. در زمان ورودم گفتم که 15 میلیون به هیئتها پرداخت کنیم البته که این مبلغ کمی است و هزینهها فراتر از این مبلغ است. امیدوارم در این مدت که هستیم، مفید باشیم.